ĐƠN VỊ………………………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

        Hà Nội, ngày            tháng       năm 2011

PHIẾU KHẢO SÁT
Phục vụ xây dựng Đề án hiện đại hóa công tác quản lý, chỉ đạo điều hành, cải cách thủ tục hành chính của ngành GTVT trên
cơ sở ứng dụng tối đa công nghệ thông tin
(Kèm theo công văn số             /TTCNTT ngày 16/9/2011)

I. THÔNG TIN CHUNG
- Tên đơn vị

- Người đại diện

- Địa chỉ liên hệ

- Điện thoại..........................  Fax...................................Email

II. HIỆN TRẠNG ỨNG DỤNG CNTT

1. Hạ tầng kỹ thuật CNTT
- Số lượng máy vi tính hiện có:                     - Số máy tính nối mạng LAN:
- Mạng diện rộng: có ( không (                 - Quy mô mạng diện rộng
- Hình thức kết nối Internet: Quay số (,  ADSL ( , Thuê đường riêng: (
2. Phần mềm ứng dụng
Danh sách phần mềm ứng dụng đang sử dụng
	STT
	Tên phầm mềm, CSDL
	Phạm vi sử dụng
	Ghi chú

	Trên máy đơn
	Trên mạng

3. Nhân lực CNTT

- Số lượng CBNV chuyên môn công nghệ thông tin hiện có:

Trong đó, Trên đại học:                  Đại học:                      CĐ/Trung học:                 KTV:
- Bộ phận tin học chuyên trách: có (      không (
4. Những khó khăn trong triển khai ứng dụng CNTT

III. NỘI DUNG BÁO CÁO BỘ GTVT
1. Các quy định liên quan đến thực hiện chế độ thông tin báo cáo

2. Danh sách báo cáo tổng hợp gửi Bộ GTVT

	STT
	Tên báo cáo
	Nội dung
	Loại báo cáo
	Nơi nhận báo cáo
	Ghi chú

Trong đó: * Loại báo cáo phân thành các loại sau:

      1. BC định kỳ: (1.1: tháng, 1.2: quý, 1.3: 6 tháng, 1.4: năm)

      2. BC nhanh; 3. BC đột xuất; 4. BC chuyên đề; 5. BC thống kê; 6.

IV.  CÁC KIẾN NGHỊ,  ĐỀ XUẤT

(CHỨC DANH, KÝ TÊN)